2021年 2月

お客様 各位

ニプロ株式会社

｢サーモダイリューションカテーテル｣「一時ペーシングカテーテル｣

モデル No、商品コード、JAN コード、品名変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではありますが、「サーモダイリューションカテーテル（販売名_サーモダイリューション・カテーテル・

2000）」と「一時ペーシングカテーテル（販売名_電極カテーテル）」においてモデル No、商品コード、

JAN コード、品名が変更されますためご案内申し上げます。

従来品と混在となりますが何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

製品仕様および承認番号に変更はございません。

変更内容は下記の通りとなりますが、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願い申

し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

・モデル No、商品コード、JAN コード、品名の変更

販売名_サーモダイリューション・カテーテル・2000 全モデル

販売名_電極カテーテル 全モデル

※別紙モデル一覧参照

2021 年 3 月頃より随時出荷

以上

変更内容

対象製品

変更時期目安

●販売名_サーモダイリューション・カテーテル・2000

【変更後】

商品コード
モデル No

（発注用コード）
品名 JAN コード 変更時期目安

48525 N2604NDXR ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ N2604NDXR 8886483500112  2021 年 4 月頃

48526 N2704NDXR ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ N2704NDXR 8886483500570  2021 年 5 月頃

48527 N2704NDXRHJ ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ N2704NDXRHJ 8886483500587  2021 年 7 月頃

48528 N2704NMDXR ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ N2704NMDXR 8886483500594  2021 年 7 月頃

48529 N2704NDR ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ N2704NDR 8886483500549  2021 年 4 月頃

48530 N2755NDXR ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ N2755NDXR 8886483500723  2021 年 8 月頃

【従来】

商品コード
モデル No

（発注用コード）
品名 JAN コード

42368 GM2604NDXR ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ GM2604NDXR 8888893001050

42365 GM2704NDXR ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ GM2704NDXR 8888893008608

42366 GM2704NDXRHJ ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ GM2704NDXRHJ 8888893008622

42367 GM2704NMDXR ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ GM2704NMDXR 8888893008639

42369 GM2704NDR ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ GM2704NDR 8888893005096

42370 GM2755NDXR ｻｰﾓﾀﾞｲﾘﾕｰｼﾖﾝ GM2755NDXR 8888893008615

●販売名_電極カテーテル

【変更後】

商品コード
モデル No

（発注用コード）
品名 JAN コード 変更時期目安

48531 NP2502JT ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ NP2502JT 8886483507210  2021 年 3 月頃

48532 NP2502ST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ NP2502ST 8886483507227  2021 年 3 月頃

48533 NP2502SST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ NP2502SST 8886483507234  2021 年 3 月頃

48534 NPY2502JT ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ NPY2502JT 8886483507265  2021 年 5 月頃

48535 NPY2502ST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ NPY2502ST 8886483507272  2021 年 4 月頃

48536 NPY2502SST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ NPY2502SST 8886483507289  2021 年 4 月頃

【従来】

商品コード
モデル No

（発注用コード）
品名 JAN コード

42411 P2502JT ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ P2502JT 8888893010090

42413 P2502ST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ P2502ST 8888893010106

42412 P2502SST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ P2502SST 8888893010113

42414 PY2502JT ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ PY2502JT 8888893012162

42416 PY2502ST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ PY2502ST 8888893012179

42415 PY2502SST ｲﾁｼﾞﾍﾟｰｼﾝｸﾞ PY2502SST 8888893012186

別紙 モデル一覧